（別記様式）
中小事業者賃上げ応援資金申込書
年　　月　　日
鳥取県知事　○○○○　様
（申込者）
所在地
企業名
代表者名
中小事業者賃上げ応援資金制度要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。
記
１　申請企業の概要等
	資本金(元入金)
	　　　　　　　　　　　　　千円
	従業員数
	　　　　　　人

	業　　　　種
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※具体的に記載してください

	最近２年間の事業実績
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	　　　期　　　　　　間
	 売　上　高
	 減価償却費
	 税引後利益

	　年　月 ～ 　　　年　月

	　年　月 ～ 　　　年　月

２　借入申込み
	借入希望額
	　　　　　　　　　千円（うち運転　　　　　　千円・設備　　　　　　千円）

	資金使途明細
	設備
	　　明　　細（名称・形式等）
	数　量
	　金　　　額
	着手予定日
	完了予定日

	運
転
	（利用目的）

	借入金融機関
	　　　　　　　　　　銀行・金庫　　　　　　　　　　支店

	借入期間
	　　　　　年（うち据置　　　年）

３　資金調達計画
	資金調達内訳
	　　　金　　　　額
	借入先・借入条件等

	本資金
	　　　　　　　　　　千円

	他借入金
	                    千円

	自己資金
	                    千円

	合　　計
	                    千円

【添付書類】
　１　納税証明書（県税及び市税）
　２　見積書等金額の根拠となるものの写し
　３　最近２年間の決算書
　４　関係書類等（融資対象者要件に応じたいずれか）
（１）第３条融資対象者アに該当する場合　令和５年４月以降に受けた国の業務改善助成金の交付決定通知書の写し
（２）第３条融資対象者イに該当する場合　令和５年４月以降に受けた県の賃上げ支援補助金に係る事業計画認定通知書又は交付決定通知書の写し
（３）第３条融資対象者ウに該当する場合　別紙１平均賃金引上げの計算書※１又は別紙２事業者内最低賃金引上げの計算書※２のいずれか
　※１　県の賃上げ補助金と同様の積算方法で３％の平均賃金引き上げを証明する場合
　※２　国の業務改善助成金と同様の積算方法で３％の最低賃金引き上げを証明する場合